

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Villa A/S

**Vintenvej 13
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 42 87 85

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/03 2024

Morten Egeriis-Maj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villa A/S
Vintenvej 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 42 87 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 11. januar 2002
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Annette Egeriis-Maj, formand
Morten Egeriis-Maj
Oliver Egeriis-Maj

Direktion

Morten Egeriis-Maj

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg, projektering og opførelse af arkitekt tegnet VILLA'er i totalentreprise. Byggeopgaverne er i hele Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen på det danske marked inden for helårshuse har i regnskabsåret været hårdt ramt af høj inflation, stigende renter, som har påvirket hele markedet for byggebranchen med et kraftig fald i aktivitets niveauet. I regnskabsåret har priser på materialer stabiliseret sig.

Selskabet har i regnskabsperioden oplevet en vækst i nye ordre på enfamiliehuse med speciel design, som man også forventer vil blive det primære fokus område i 2024.

Selskabet har i 2023 overtaget 8 igangværende byggeopgaver fra et konkursbo med det formål, at sikre bygherre ikke blev ramt, hverken på økonomien eller færdiggørelsen. Alle disse hus er afleveret i 2023.

De overtaget sager er gennemført i regnskabs perioden med et samlet tab på kr. 1.770.000 som er indregnet i resultat.

Selskabet har i indeværende regnskabs år realiseret et resultat før skat på kr. 268.985 efter afholdelse af engangsudgift på kr. 1.770.000 i forbindelse med færdiggørelse af overtaget sager fra konkursbo.

Egenkapitalen udgør kr. 795.336 pr. 31. december 2023

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For det kommende år forventes et positivt resultat og ved regnskabsårets afslutning, er værdien af ordrebogen for 2024, svarende til den forventet omsætning. Medarbejder staben bliver løbende tilpasset så denne følger udviklingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	2.041.783	41.983
Personaleomkostninger	2	<u>(1.838.142)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		203.641	41.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(10.000)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		193.641	41.983
Finansielle indtægter	3	88.604	0
Finansielle omkostninger		<u>(13.260)</u>	<u>(8)</u>
Resultat før skat		268.985	41.975
Skat af årets resultat	4	<u>(24.983)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>244.002</u>	<u>41.975</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>244.002</u>	<u>41.975</u>
		<u>244.002</u>	<u>41.975</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	30.000	0
Materielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.221.652	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	1.533.117	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.102.132	0
Andre tilgodehavender		354.347	0
Tilgodehavender		<u>5.211.248</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>200.655</u>	<u>586.811</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.411.903</u>	<u>586.811</u>
Aktiver i alt		<u>5.441.903</u>	<u>586.811</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		295.336	51.334
Egenkapital	7	795.336	551.334
Hensættelse til udskudt skat	8	24.983	0
Hensatte forpligtelser i alt		24.983	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.780.683	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.000	0
Selskabsskat		29.227	29.227
Anden gæld		796.674	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.621.584	35.477
Gældsforpligtelser i alt		4.621.584	35.477
Passiver i alt		5.441.903	586.811

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	51.334	551.334
Årets resultat	0	244.002	244.002
Egenkapital 31. december 2023	500.000	295.336	795.336

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Korrektion af bruttofortjeneste:		
Bruttofortjeneste	2.041.783	41.983
Omkostninger til afslutning af byggeprojekter, overtaget fra konkursramt selskab	<u>1.770.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.811.783</u>	<u>41.983</u>
<p>Årets resultat er negativ påvirket med 1.770 t.kr. i forbindelse med afslutning af byggeprojekter, som er overtaget fra konkursramt selskab</p>		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.591.114	0
Pensioner	218.821	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.207</u>	<u>0</u>
	<u>1.838.142</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	61.132	0
Andre finansielle indtægter	<u>27.472</u>	<u>0</u>
	<u>88.604</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>24.983</u>	<u>0</u>
	<u>24.983</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	150.000
Afgang i årets løb	<u>(110.000)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>30.000</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	25.537.317	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(24.004.200)</u>	<u>0</u>
	<u>1.533.117</u>	<u>0</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.533.117	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.533.117</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021	2020	2019
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	150.000	150.000	150.000	150.000
Tilgang i året	0	350.000	0	0	0
Virksomhedskapital	500.000	500.000	150.000	150.000	150.000

8 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023

2023	2022
kr.	kr.
24.983	0
24.983	0

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	6.600	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	669.296	0
Skattemæssigt underskud	(650.913)	0
	24.983	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er virkning fra 15. december 2022 sambeskattet med moderselskabet Samsine Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.